
Spieltag: 16

Datum:

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Dennis Appel 126 20 146 0 170 20 190 2 171 20 191 0 134 20 154 0 2 681 1 Markus Reichhold 167 17 184 2 134 17 151 0 178 17 195 2 178 17 195 2 6 725

2 Marcel Wagner 158 9 167 0 219 9 228 2 221 9 230 2 149 9 158 0 4 783 2 Bruno Heldner 182 13 195 2 197 13 210 0 196 13 209 0 215 13 228 2 4 842

3 Lothar Mand 188 8 196 2 163 8 171 0 125 8 133 0 210 8 218 2 4 718 3 Marc Reichhold 160 0 160 0 176 0 176 2 172 0 172 2 152 0 152 0 4 660

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 472 37 509 552 37 589 517 37 554 493 37 530 2182 Summe 509 30 539 507 30 537 546 30 576 545 30 575 2227

0 2 0 0 12 0 2 0 2 2 22 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Achim Paul 151 29 180 2 107 29 136 0 138 29 167 2 172 29 201 2 6 684 1 Michael Wagner 135 40 175 0 104 40 144 2 117 40 157 0 121 40 161 0 2 637

2 Carmen Möhring 162 27 189 0 167 27 194 2 133 27 160 0 172 27 199 2 4 742 2 Herta Graf 174 19 193 2 173 19 192 0 202 19 221 2 164 19 183 0 4 789

3 Nils Möhring 147 26 173 2 127 26 153 0 122 26 148 0 148 26 174 0 2 648 3 Jeffrey Grassman 151 19 170 0 221 19 240 2 191 19 210 2 197 19 216 2 6 836

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 460 82 542 401 82 483 393 82 475 492 82 574 2074 Summe 460 78 538 498 78 576 510 78 588 482 78 560 2262

2 0 0 2 16 0 0 2 2 0 18 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Pkt. Spiel2 HDC Pkt. Spiel3 HDC Pkt. Spiel4 HDC Pkt. Punkte Pins

1 Christian Stahl 134 34 168 0 156 34 190 2 131 34 165 2 158 34 192 0 4 715 1 Alexander Schmieding 192 18 210 2 133 18 151 0 145 18 163 0 211 18 229 2 4 753

2 Wera Weller 144 15 159 0 142 15 157 0 160 15 175 2 187 15 202 2 4 693 2 Sascha Brückmann 202 8 210 2 185 8 193 2 160 8 168 0 176 8 184 0 4 755

3 Heiko Büchler 156 11 167 0 213 11 224 0 133 11 144 0 159 11 170 0 0 705 3 Nico Henneberg 223 0 223 2 268 0 268 2 235 0 235 2 223 0 223 2 8 949

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 434 60 494 511 60 571 424 60 484 504 60 564 2113 Summe 617 26 643 586 26 612 540 26 566 610 26 636 2457

0 0 0 0 8 0 2 2 2 2 26 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Noah Bar 215 3 218 2 158 3 161 0 145 3 148 0 148 3 151 0 2 678 1 Dennis Blechner 158 14 172 0 196 14 210 2 158 14 172 2 191 14 205 2 6 759

2 Patrick Ewald 182 0 182 2 210 0 210 2 152 0 152 2 221 0 221 2 8 765 2 Karsten Spangenberg 167 0 167 0 189 0 189 0 139 0 139 0 148 0 148 0 0 643

3 Tim Hohl 192 0 192 0 213 0 213 2 196 0 196 0 199 0 199 0 2 800 3 Volkan Özsoy 210 0 210 2 193 0 193 0 222 0 222 2 213 0 213 2 6 838

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 589 3 592 581 3 584 493 3 496 568 3 571 2243 Summe 535 14 549 578 14 592 519 14 533 552 14 566 2240

2 0 0 2 18 2 0 2 2 0 16 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Uwe Ries 151 40 191 2 111 40 151 0 131 40 171 0 116 40 156 0 2 669 1 Manfred Heide 147 22 169 0 171 22 193 2 157 22 179 2 178 22 200 2 6 741

2 Rainer Grebe 137 25 162 0 136 25 161 0 118 25 143 0 150 25 175 0 0 641 2 Anja Siemon 178 14 192 2 156 14 170 2 148 14 162 2 172 14 186 2 8 710

3 John Jackson 160 15 175 2 146 15 161 0 160 15 175 2 173 15 188 0 4 699 3 Svenja Wolff 160 6 166 0 180 6 186 2 159 6 165 0 198 6 204 2 4 721

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 448 80 528 393 80 473 409 80 489 439 80 519 2009 Summe 485 42 527 507 42 549 464 42 506 548 42 590 2172

2 0 0 0 8 0 0 2 2 2 26 2Punkte Serie Punkte Serie

Punkte Serie Punkte Serie

Team Unity Summe Oldies Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Youngstars Summe Trümmertruppe Summe

30.04.2025

Pin Fictions Summe Team Ehlen Cup Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Pinkillers Summe The Incredibowls Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Peanuts Summe 3 Generationen Summe



Name Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Spiele Pins Schnitt Punkte Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel2 Spiel 3 Spiel 4

Nico Henneberg The Incredibowls 223 268 235 223 4 949 237,25 8 1 The Incredibowls 12 2353 196,08 26 617 586 540 610

Volkan Özsoy Trümmertruppe 210 193 222 213 4 838 209,50 6 2 Oldies 12 2004 167,00 26 485 507 464 548

Tim Hohl Youngstars 192 213 196 199 4 800 200,00 2 3 Team Ehlen Cup 12 2107 175,58 22 509 507 546 545

Bruno Heldner Team Ehlen Cup 182 197 196 215 4 790 197,50 4 4 Youngstars 12 2231 185,92 18 589 581 493 568

Patrick Ewald Youngstars 182 210 152 221 4 765 191,25 8 5 3 Generationen 12 1950 162,50 18 460 498 510 482

Jeffrey Grassman 3 Generationen 151 221 191 197 4 760 190,00 6 6 Trümmertruppe 12 2184 182,00 16 535 578 519 552

Marcel Wagner Pin Fictions 158 219 221 149 4 747 186,75 4 7 Peanuts 12 1746 145,50 16 460 401 393 492

Sascha Brückmann The Incredibowls 202 185 160 176 4 723 180,75 4 8 Pin Fictions 12 2034 169,50 12 472 552 517 493

Herta Graf 3 Generationen 174 173 202 164 4 713 178,25 4 9 Pinkillers 12 1873 156,08 8 434 511 424 504

Dennis Blechner Trümmertruppe 158 196 158 191 4 703 175,75 6 10 Team Unity 12 1689 140,75 8 448 393 409 439

Svenja Wolff Oldies 160 180 159 198 4 697 174,25 4

Lothar Mand Pin Fictions 188 163 125 210 4 686 171,50 4

Alexander SchmiedingThe Incredibowls 192 133 145 211 4 681 170,25 4

Noah Bar Youngstars 215 158 145 148 4 666 166,50 2

Heiko Büchler Pinkillers 156 213 133 159 4 661 165,25 0

Marc Reichhold Team Ehlen Cup 160 176 172 152 4 660 165,00 4

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 167 134 178 178 4 657 164,25 6

Anja Siemon Oldies 178 156 148 172 4 654 163,50 8

Manfred Heide Oldies 147 171 157 178 4 653 163,25 6

Karsten SpangenbergTrümmertruppe 167 189 139 148 4 643 160,75 0

John Jackson Team Unity 160 146 160 173 4 639 159,75 4

Carmen Möhring Peanuts 162 167 133 172 4 634 158,50 4

Wera Weller Pinkillers 144 142 160 187 4 633 158,25 4

Dennis Appel Pin Fictions 126 170 171 134 4 601 150,25 2

Christian Stahl Pinkillers 134 156 131 158 4 579 144,75 4

Achim Paul Peanuts 151 107 138 172 4 568 142,00 6

Nils Möhring Peanuts 147 127 122 148 4 544 136,00 2

Rainer Grebe Team Unity 137 136 118 150 4 541 135,25 0

Uwe Ries Team Unity 151 111 131 116 4 509 127,25 2

Michael Wagner 3 Generationen 135 104 117 121 4 477 119,25 2
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Name Pins Spiele Schnitt HDC Punkte Max Serie Max Spiel Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Max Serie Max Spiel

Marc Lucke Team Ehlen Cup 10979 52 211,13 0 78 977 289 1 Team Ehlen Cup 192 36126 188,16 334 2466 695

Dennis Hübner Oldies 1619 8 202,38 0 10 869 236 2 The Incredibowls 192 34711 180,79 329 2439 689

Nico Henneberg The Incredibowls 9681 48 201,69 0 56 949 268 3 Youngstars 192 35656 185,71 298 2534 726

Volkan Özsoy Trümmertruppe 10253 52 197,17 0 52 910 287 4 Oldies 192 33051 172,14 287 2228 610

Fabien Horn Pinkillers 6302 32 196,94 0 39 882 256 5 Pin Fictions 192 31462 163,86 282 2105 569

Marc Reichhold Team Ehlen Cup 10191 52 195,98 0 60 887 257 6 Trümmertruppe 192 35114 182,89 276 2435 713

Tim Hohl Youngstars 10101 52 194,25 0 64 904 279 7 3 Generationen 192 32563 169,60 252 2118 626

Patrick Ewald Youngstars 9881 52 190,02 0 59 833 246 8 Pinkillers 192 32725 170,44 249 2292 620

Christian Mann Team Unity 5843 31 188,48 1 26 823 237 9 Peanuts 192 29648 154,42 228 2027 546

Karsten SpangenbergTrümmertruppe 2210 12 184,17 4 12 804 215 10 Team Unity 192 30304 157,83 185 2199 606

Noah Bar Youngstars 6256 34 184,00 5 28 799 244

Svenja Wolff Oldies 10898 60 181,63 6 64 820 256

Remo Arend 3 Generationen 7245 40 181,13 7 36 785 279

Rolf Hübner Oldies 1449 8 181,13 7 8 757 213

Marcel Wagner Pin Fictions 3600 20 180,00 8 18 786 232

Ralph Pugh Trümmertruppe 7916 44 179,91 8 44 885 246

Sascha Brückmann The Incredibowls 10042 56 179,32 8 80 862 256

Lothar Mand Pin Fictions 8205 46 178,37 9 56 794 226

Werner Kallup Trümmertruppe 7848 44 178,36 9 53 768 244

Yannik Weimann Youngstars 8518 48 177,46 9 49 809 279

Bruno Heldner Team Ehlen Cup 4945 28 176,61 10 28 790 215

Frank Raithel The Incredibowls 6337 36 176,03 10 30 776 264

Heiko Büchler Pinkillers 11207 64 175,11 11 57 794 255

Dennis Blechner Trümmertruppe 6887 40 172,18 13 33 792 227

Anja Siemon Oldies 8188 48 170,58 15 50 752 228

Italo Drube 3 Generationen 8855 52 170,29 15 52 764 214

John Jackson Team Unity 9503 56 169,70 15 55 769 234

Wera Weller Pinkillers 10798 64 168,72 16 55 722 234

Jeffrey Grassman 3 Generationen 5385 32 168,28 16 38 760 257

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 10011 60 166,85 17 62 769 224

Alexander SchmiedingThe Incredibowls 8651 52 166,37 18 63 832 243

Silke Paul Peanuts 5642 34 165,94 18 25 767 244

Herta Graf 3 Generationen 10601 64 165,64 18 56 716 215

Dennis Appel Pin Fictions 8128 50 162,56 21 52 733 208

Manfred Heide Oldies 10316 64 161,19 22 66 687 200

Frank Heide Pinkillers 640 4 160,00 23 4 640 212

Manuela Kiel Pin Fictions 5694 36 158,17 24 30 668 193

Rainer Grebe Team Unity 8093 52 155,63 26 27 740 223

Carmen Möhring Peanuts 7101 46 154,37 27 51 718 213

Nils Möhring Peanuts 4890 32 152,81 28 16 674 203

Achim Paul Peanuts 9076 60 151,27 29 60 670 191

Blind Young Youngstars 900 6 150,00 0 0 600 150

Blind Unity Team Unity 150 1 150,00 0 0 150 150

Bernhard Kulpa Peanuts 2939 20 146,95 32 17 605 210

Brigitte Degenhardt Pin Fictions 5835 40 145,88 33 42 650 214

Jule Oldies 581 4 145,25 34 2 581 158

Christian Stahl Pinkillers 579 4 144,75 34 4 579 158

Sandra Schönewolf Pinkillers 1132 8 141,50 36 4 580 202

Dieter Göbel Pinkillers 2067 16 129,19 40 16 577 191

Uwe Ries Team Unity 6715 52 129,13 40 29 607 190

Michael Wagner 3 Generationen 477 4 119,25 40 2 477 135
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